


# PRODUKTBLAD REKRYTERING


**VI KAN BRANSCHEN!**

**KONKURRENSKRAFTIGA  
REKRYTERINGSTJÄNSTER  
FÖR HANTVERKARE**

**KONTAKTA OSS**

 08 121 508 51

 [info@hantverkshjalpen.com](mailto:info@hantverkshjalpen.com)

 [www.hantverkshjalpen.com](http://www.hantverkshjalpen.com)



**hantverks  
hjälp**

*Tidsbesparing för entreprenörer*

Rekrytering har aldrig varit så viktigt som det är nu. Hantverkshjälpen har en effektiv organisation som är experter på det som Hantverkaren behöver. Hantverkshjälpen hjälper sina Medlemmar att effektivisera sina processer genom digitala flöden i ett enda syfte: **Tid är pengar!**

För att möjliggöra Hantverkshjälpens rekryteringstjänster krävs ett uppstartsmöte för att kartlägga Era behov. Hantverkshjälpen utformar sedan annonser som exponeras genom Hantverkshjälpens rekryteringsplattform mm. Hantverkshjälpen presenterar sedan kandidater som beroende på val av affärspaket hanteras vidare av Hantverkshjälpen eller Dig!

<b>3</b>	<b>2</b>	<b>1</b>
<b>BRONS</b>	<b>SILVER</b>	<b>GULD</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>Ingen uppstartskostnad.</li></ul> <p><b>Rekrytering kollektivpersonal</b> 3 kandidater inom yrkesrelaterade tjänster via Hantverkshjälpens databas, system samt extern annonsering. Vi bokar in möte före personlig träff.</p> <p><b>Rapport</b> Rekommendation och rapport med CV för respektive utvalda kandidater.</p>	<ul style="list-style-type: none"><li>Ingen uppstartskostnad.</li></ul> <p><b>Rekrytering tjänstemän</b> 3 kandidater inom yrkesrelaterade tjänster via Hantverkshjälpens databas, system samt extern annonsering. Vi bokar in möte före personlig träff.</p> <p><b>Rapport</b> Rekommendation och rapport med CV för respektive utvalda kandidater.</p> <p><b>Avstämning</b> Vi stämmer av med dig efter 1 månad för att se att du är fortsatt nöjd.</p>	<ul style="list-style-type: none"><li>Ingen uppstartskostnad.</li></ul> <p><b>Rekrytering tjänstemän Headhunting</b> 3 kandidater inom yrkesrelaterade tjänster via Hantverkshjälpens databas, system samt extern annonsering. Vi bokar in möte före personlig träff.</p> <p><b>Rapport</b> Rekommendation och rapport med CV för respektive utvalda kandidater. Vi stämmer av med dig efter 1 månad för att se att du är fortsatt nöjd.</p> <p><b>Omplacering</b> Vi hjälper dig omplacera om något inte är bra. Uppföljning och kvalitetskontroll</p>
<b>24 995 kr/st</b>	<b>BÄSTA VAL</b> <b>39 995 kr/st</b>	<b>99 695 kr/st</b>

Hantverkshjälpens bronspaket är utvecklat för det mindre företaget, medan det större företaget med fördel väljer ett silver- eller guldpaket. Hantverkshjälpens Silverpaket är vårt mest sålda paket och passar bra om Ni vill satsa mer, utvecklas framåt eller är i behov av en heltäckande service.

Avtal löper i 12 månader eller den tid som aktuella erbjudanden avser. Uppsägningstiden är 3 mån.

\* Priserna gäller exkl. moms.

*Priser gäller exkl. moms.*

## REKRYTERING PER TIM

**895 kr / tim**

Vi erbjuder en timbaserad rekryteringstjänst, dock rekommenderas starkt av kostnadsskäl att välja något av våra konkurrenskraftiga rekryteringspaket. Hör av dig om du vill veta mer och om hur vi kan skraddarsy ett upplägg för Din verksamhet!

## GARANTI PÅ REKRYTERING

**Tillägg 20%**

Paketen för Silver, Guld och Guld+ har en möjlighet att mot tillägg om 20% på paketkostnaden, upprepa rekryteringstjänst en gång till om den nyanställde skulle välja att avsluta tjänsten hos Er.

## PERSONALPOOL

**Tillägg 12%**

Våra medlemmar kan både söka efter resurser och lägga ut lediga resurser i vårt affärssystem. För att nyttja tjänsten förbinder man sig att hantera faktureringen via Hantverkshjälpens fakturamodul. Inhyrningstiden ska vara minst en vecka. Mot ett tillägg på 12% av paketkostnaden söker vi fram personal åt dig.

## BEMANNING

**OFFERT**

Ditt företag får ett tillfälligt uppdrag eller om Du behöver anställa, är Hantverkshjälpens en partner som kan bistå med lösningar. Vårt koncept bygger på att vi dels kan ha egen personal via dotterbolag som kan hyras in - eller använda den pool av medlemsföretag som har lediga resurser. Vi bemannar med både yrkesmän i fält och tjänstemän, man kan hyra in personal för en period av minst 3 månader.

## PREMIUMPAKET GULD +

**OFFERT**

**För er som vill ha något utöver det vanliga lämnas offert vid förfrågan.**

**Med premiumpaketet Guld+ blir Hantverkshjälpens Er digitala Avdelning och hanterar administrationen och fullgörandet av tjänsten på ett förstklassigt och effektivt sätt - givetvis skraddarsytt efter Era behov.**


**Med premiumpaketet GULD+ blir Hantverkshjälpens Er digitala helhetslösning.**





# hantverks hjälpen

*Tidsbesparing för entreprenörer*

**KONTAKTA OSS IDAG FÖR MER INFO**

 08 121 508 51

 [info@hantverkshjalpen.com](mailto:info@hantverkshjalpen.com)

 [www.hantverkshjalpen.com](http://www.hantverkshjalpen.com)